
Pravidla hry (2020-5-28)
Poznámka: Výherní video automat Sunset Delight je označován také jako Hra Sunset Delight nebo Hra.

1. Sunset Delight je výherní video automat se 3 válci a 5 pevně danými sázkovými řadami. Ve hře se nacházejí zástupné
symboly, volně umístěné symboly a bonusová hra s opětovnými roztočeními a žebříčkem Násobitel sázky. Teoretická návratnost
je 96,3 %.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

4. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

5. Volně umístěné symboly jsou symboly v horní vrstvě, které se objevují nad ostatními symboly.

6. Volně umístěné symboly v hlavní hře: 3 volně umístěné symboly spustí bonusovou hru.

7. Bonusová hra: V bonusové hře se nacházejí roztočení zdarma, volně umístěný symbol Krok, volně umístěný symbol
Roztočení a násobitel sázky.

8. Násobitel sázky v bonusové hře: Výše výhry s násobitelem sázky je stanovena jako sázka * násobitel sázky.

9. Volně umístěný symbol Krok v bonusové hře: S každým volně umístěným symbolem Krok, který se objeví, se násobitel
sázky zvýší o 1 krok.

10. Volně umístěný symbol Roztočení v bonusové hře: Každý volně umístěný symbol Roztočení, který se objeví, přidá 1 další
roztočení zdarma.

11. Po odehrání všech roztočení zdarma se uživatel vrátí zpět do hlavní hry.

12. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat.

13. Všechny výhry ze sázkových řad z jednoho kola se sčítají, jejich celková výše je oznámena na konci herního kola.

14. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

15. Zástupné symboly Wild zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter.

16. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici. Toto je akční tlačítko.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).

Zapnout/vypnout vibrace.



Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Bet Multiplier Násobitel sázky
Bet Sázka
Big Win Vysoká výhra
Bonus Game Bonusová hra
Delicious Lahodné
Free Spins Roztočení zdarma
Loading Načítání
Main Game Hlavní hra
Mega Win Mega výhra
Spin Roztočit
Step Krok
Ultra Win Ultra výhra


